

LAHJOITUSRAHASTOJEN JA MUIDEN RAHASTOJEN KÄYTTÖ JA KÄSITTELY

Rahastojen käyttöä koskevat anomukset vuonna 2024

Anomukset lahjoitusrahastojen ja muiden rahastojen varojen käytöstä tulee esittää **Pohjois-Suomen Terveystukisäätiölle**. Anomus tulee tehdä aina etukäteen ja varojen käyttö voi tapahtua vasta sitten, kun anomus on hyväksytty.

Tukisäätiö tukee tutkimustoiminnan lisäksi toiminnan kehittämistä. Rahastoista voidaan anoa rahoitusta mm. uuden toiminnan selvitys-, koulutus- ja pilotointivaiheisiin.

Tukisäätiö tukee myös opinto- ja kongressimatkoja, joilla on tutkimuksellisia ja / tai toiminnan kehittämiseen liittyviä tavoitteita. Tavoitteiden pitää ilmetä anomuksesta. Toiminnan turvaava koulutustoiminta maksetaan pääsääntöisesti toimintayksikön omista koulutusmäärärahoista.

Yleiskatteisista rahastoista (mm. shp:n toiminnan kehittämisrahasto) myönnetään rahoitusta ainoastaan sellaiseen tarkoitukseen, jolla on merkitystä koko Pohteen toiminnan kehittämisen kannalta.

Matka-anomuksia tehtäessä tulee ottaa huomioon Tukisäätiön hallituksen 31.3.2008 tekemä periaatepäätös, jonka mukaan lahjoitusvaroin tehtävien opintomatkojen osallistumismaksujen omavastuuosuus on 20 %. Omavastuuosuuden määrän tulee selvästi käydä ilmi anomuksesta. Kohtuulliset matka- ja majoituskulut voidaan korvata, mutta päiväraha korvausta ei makseta.

Tutkimuskuukausien palkkana voidaan maksaa valtion verotonta taiteilija-apurahaa vastaava euromäärä. Verovapaan taiteilija-apurahan määrä v. 2023 on ollut 25 547,52 e/vuosi (v. 2024 tietoa ei ole vielä saatavilla).

Apurahahakemuksessa tulee olla esihenkilön ja rahaston vastuuhenkilön lausunto. Lisäksi anomuksessa tulee olla anojan henkilötunnus ja osoitetiedot verottajalle annettavaa vuosi ilmoitusta varten.

Suosittelavaa olisi, että koko vuoden 2024 rahastojen käyttöä koskevat anomukset esitettäisiin kerralla. Anomukseen ei tule myöskään sisällyttää seuraavina vuosina toteutuvia kustannuksia. Esim. seuraavalle vuodelle jatkuvien koulutusten osalta tulee kukin vuosi anoa erikseen.

Rahaston vastuuhenkilön allekirjoittamat vapaamuotoiset hakemukset rahastojen käytöstä vuoden 2024 osalta tulee lähettää 11.2.2024 mennessä Matti Töllille. (matti.tolli@pohde.fi)

Rahastojen käytön seuranta

Hyvinvointialueen kirjanpidossa tukisäätiön myöntämät apurahat ja avustukset kirjataan rahastokohtaisille tasetileille (tilit 2325-2348). Samoin varojen käyttö kirjataan näiltä tileiltä.

Vastaanotettavat lahjoitukset

Rahastojen saamat lahjoitukset tulee osoittaa suoraan Pohjois-Suomen Terveydenhuollon Tukisäätiön pankkitilille, FI45 8900 8710 3534 15. Lahjoituksen viitetiedoksi tulee merkitä ko. lahjoitusrahaston nimi.

Rahastojen selvitys vuodelta 2023

Oheisena on rahastokohtainen selvitys vuodelta 2023 (liite 1). Selvityksestä puuttuvat v. 2023 korkotuotot, joita ei ole vielä kohdennettu rahastoille sekä mahdolliset käyttämättä jääneet rahoituksen palautukset hyvinvointialueelta. Selvityksestä ilmenee rahaston pääoma 1.1.2023, rahaston tuotot ja käyttö vuoden 2023 aikana sekä rahaston loppusaldo 31.12.2023.

Rahastojen käyttötarkoitus ja vastuuhenkilöt

Oheisena on luettelo rahastojen käyttötarkoituksesta ja vastuuhenkilöistä (liite 2). **Mikäli vastuuhenkilöt ovat muuttuneet (esim. eläkkeelle jäännin vuoksi), tulee ilmoittaa uusi vastuuhenkilö. Samoin tiedot niistä rahastoista, joiden tiedot puuttuvat kokonaan.** Tiedot tulee lähettää sähköpostitse Matti Töllille (matti.tolli@pohde.fi)

Lisätietoja: Tukisäätiön asiamies Juha Korpelainen. (juha.korpelainen@ppshp.fi)

Liitteet

Liite 1 Rahastojen selvitys vuodelta 2023

Liite 2 Rahastojen käyttötarkoitus ja vastuuhenkilöt

Jakelu:

Lahjoitusrahastojen vastuuhenkilöt, johtajaylilääkäri, johtajaylihoitaja, yliopistosairaalan johtaja, tutkimus- ja opetusjohtaja
Intranet (Ilona, OYS), Terttu kotisivut